DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO DE BOT NICA COM
ÊNFASE EM FISIOLOGIA VEGETAL: ANÁLISE DAS ATIVIDADES PRÁTICAS
PROPOSTAS REALIZADA EM LIVROS DIDÁTICOS de autoria de ANA CAROLINE
CHAVES SERRA, GABRIELLA SALES CALAÇO ROQUE, foi publicado nos Anais VII
CONEDU - Edição Online referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84596

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/84596